BP 1179 p 025r 02 vr 23-12-1390.

Alexius zvw Henricus van Aken ev Bartholomea dv voornoemde Albertus van Lijt deed afstand van voornoemde cijns.

Quo facto Alexius filius quondam Henrici de Aken maritus et tutor Bartholomee sue uxoris filie dicti Alberti super dicto censu et jure ad opus emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 025r 03 vr 23-12-1390.

Voornoemde Alexius zvw Henricus van Aken ev Bartholomea dv Albertus van Lijt verklaarde met zijn vrouw ontvangen te hebben van voornoemde Albertus, in plaats van erfgoed, 100 gulden en hij beloofde dit bedrag in te brengen bij de deling van de goederen, die voornoemde Albertus en zijn vrouw Luijtgardis zullen nalaten.

Dictus Alexius maritus et tutor dicte Bartholomee sue uxoris palam recognovit (dg: sibi fore satisfactum per dictum sibi) se recepissee a dicto Alberto cum dicta Bartholomea sua uxore loco hereditatis et tamquam hereditates C gulden ad jus oppidi ?etc et promisit super omnia (dg: pro se et se) quod si ipse imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Albertus et Luijtgardis eius uxor in sua morte relinquent venire voluerit et ea dividere extunc dictus Alexius ad huiusmodi divisionem reimportabit centum gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem

venire poterit et ea dividere. Testes datum supra.

BP 1179 p 025r 04 vr 23-12-1390.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu en Henricus van Erpe droegen over aan Johannes zvw Walterus gnd Veren Oeden soen van Oestelberze een hoeve, behorend aan Nijcholaus gnd Coelken zvw Walterus van Oerle, in Zeelst ter plaatse gnd Broekhoven, aan hen gerechtelijk verkocht door Walterus van der Bruggen van Helvoert. Voornoemde Emondus en Henricus behielden een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, aan hen beloofd door voornoemde Johannes, gaande uit voornoemde hoeve en een stuk land gnd die Schoot, in Oostelbeers.

Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu et Henricus de Erpe quondam mansum spectantem ad Nijcholaum dictum Coelken filium quondam Walteri de Oerle situm in parochia de (dg: de) de Zeelst ad locum dictum Broecheoven et attinentiis universis et singulis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis venditum eis a Waltero van der Bruggen de Helvoert (dg: prout) per judicem mediante sententia scabinorum etc prout in litteris supportaverunt Johanni (dg: Wout) filio quondam Walteri dicti Veren Oeden soen de Oestelberze cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salva tamen dictis Emondo et Henrico et eis reservate in dicto manso cum suis attinentiis hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco promissa eis a dicto Johanne ex premissis manso cum suis attinentiis et pecia terre (dg: sit) dicta die Scoet sita in parochia de Oestelberze prout in litteris. Testes datum supra.

BP 1179 p 025r 05 vr 23-12-1390.

Voornoemde Johannes zvw Walterus gnd Veren Oeden soen van Oestelberze beloofde aan voornoemde Emondus Rover zvw Johannes van Hellu en Henricus van Erpe een n-erfpacht⁵⁷ van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit (1) voornoemde hoeve, behorend aan Nijcholaus gnd Coelken zvw Walterus van Oerle, in Zeelst ter plaatse gnd Broekhoven, (2) een stuk land gnd die Schoot, in Oostelbeers, tussen Johannes Spikerman enerzijds en Gerardus gnd Ghiselleers soen anderzijds.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dictis Emondo et Henrico hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et primo termino a (dg: prox) purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradere ex dicto manso cum suis attinentiis et ex (dg: qu) quodam (dg: prat) pecia terre (dg: s) dicta die Scoet sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem Johannis Spikerman ex uno et inter hereditatem (dg: Ghiselberti) Gerardi dicti Ghiselleers soen ex alio ut dicebat promisit super omnia habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 025r 06 vr 23-12-1390.

Voornoemde Emondus Rover zvw Johannes van Hellu en Henricus van Erpe beloofden aan voornoemde Johannes zvw Walterus gnd Veren Oeden soen van Oestelberze dat zij zullen betalen (1) alle achterstallige termijnen van cijnzen, pachten en onraad, gaande uit voornoemde hoeve, (2) alle termijnen van voornoemde cijnzen en pachten, tussen nu en Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1391), uitgezonderd de grondcijnzen, die voornoemde Johannes vanaf heden zal betalen. Voornoemde Johannes zal dus de cijnzen en pachten, die uit voornoemde hoeve gaan, vanaf Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1391) betalen en leveren.

⁵⁷ Zie → BP 1179 p 064v 09 zo 11-06-1391, doorverkoop van deze pacht.

Dicti Emondus et Henricus promiserunt indivisi (dg: indiv) super omnia dicto Johanni quod ipsi Emondus et (dg: Johannes) #Henricus# omnia #et arrestadia# onera dicta onraet deficientia et restantia de censibus et paccionibus ex dicto manso cum suis attinentiis de jure a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem atque omnia (dg: onera dicta onraet provenienda) #arrestadia# de dictis censibus et paccionibus ex dicto manso cum suis attinentiis solvendis provenienda infra hinc (dg: et festum) et a festo nativitatis Domini proxime (dg: ..) futuro ultra annum taliter dabunt et exsolvent sic quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro exceptis tamen censibus dominorum fundi ex dicto manso cum suis attinentiis de jure solvendis quos dictus Johannes solvet a die presente citra annuatim hoc eciam addito quod dictus (dg:) Johannes solvet census et pactiones ex (dg: dictis) dictis manso cum suis attinentiis annuatim et solvendos et proveniendos #in# (dg: ?de) festo nativitatis (dg: u) Domini proxime futuro ultra annum et pro quibuscumque temporibus futuris. Testes datum supra.